
KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

KUPUjÍCÍ: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
se sídlem: Charbulova 106, 618 00 Brno
zastoupený: RNDr. Janou Markovou, ředitelkou školy
zástu pce ve věcech technických: Ing. Janák Miroslav, vedoucí správy budov, tel. 601366435

Lubomír Javůrek, tel. 775 246 323
lČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.
(dále jen ,,kupujIcí") na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ: Petr Hrůza - CHEVRON GASTRO
se sídlem: Nová 23, 692 01 Mikulov
zápis v obchodn im rejstříku: vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 21116
zastoupený: Petrem Hrůzou
lČ: 49132806
DIČ: CZ:6109180561
bankovní spojení: KB Břeclav
(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

Předmět plněni

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujicknu
zboží

v rozsahu přílohy č. 1 této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží"), vc. jeho dopravy do niže
sjednaného místa plnění, zapojení v místě plněni včetně revizní zprávy, ověřeni funkčnosti
všech instalovaných zařízení a dalších součástí zboží, zaškolení určených zaměstnanců
kupujicího a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 2. 7. 2020 podaná pro
plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Dodávka gastronomického zařízeni do
studené kuchyně, cvičného studia a školní kuchyně", části 1 - Dodávka profesionálnIho
gastronomického zařízenI pro studenou kuchyni (dále jen ,,nabídka na veřejnou zakázku").

3. prodávajÍcÍ se zavazuje spolu s dodáním zboží dodat kupujícknu veškerý materiál
potřebný

k poskytnutí svého plnění podle této smlouvy, tj. úplné, funkční a bezvadné provedeni všech
instalačních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařizenI nezbytných pro řádné
splněni této smlouvy a zajištění provozuschopnosti jejího zboží a ověřit funkčnost všech
zařIzenI a dalších součástí zboží.

4. prodávajIci se zavazuje dodat zboží v takové jakosti a provedeni, jaká byla stanovena



v nabídce uchazeče.
5. prodávajIcí se zavazuje zpracovat a předat kupujicimu v rámci předmětu plnění kompletní

technickou dokumentaci k dodávaným komponentům zboží, a to včetně návodu k použiti, ve
vztahu k přislušné části zboží. prodávajíci je povinen předat zástupci kupujíciho ve věcech
technických podle záhlaví této smlouvy přís|ušnou technickou dokumentaci ve vztahu
k dodávanému zboží.

6, Předmět plnění zahrnuje rovněž zaškolení obsluhy.

1.
Místo plněni

Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je kuchyně v objektu Učňovského střediska Nová
Svratka, Veslařská 54, Brno, Jundrov.

lV.

1.
Doba plnění

prodávající se zavazuje dodat zboží včetně jeho zapojení a zaškolení obsluhy a splnit tak
veškeré své smluvní povinnosti nejpozději do 90 dnů od podpisu smlouvy.

V.
Předání zboží

1. Zboží podle ČI. ||. odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění předáno kupujícímu datovaným
předávacím protokolem, který je za kupujÍcÍho oprávněn podepsat příslušný zástupce ve
věcech technických podle záhlaví této smlouvy. V předávacím protokolu bude smluvními
stranami potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností prodávajícího, vztahujících se
podle této smlouvy k instalaci zboží

VI.

1.

2.

3.

4.

Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena za zboží činí: bez DPH ...... 265 686,- Kč

DPH..,........... 55 794,06 Kč
včetně DPH...321 480,06 KČ

Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené
s dodáním zboží kupujícím a se splněním veškerých smluvních povinnosti prodávajícího podle
této smlouvy. Pro vyloučeni pochybností účastníci této smlouvy sjednávají, že kupní cena
nebude ovlivněna jakýmkoli kolísánkn cen, včetně inflace a kursových změn.
Kupní cena bude kupujícím placena na základě faktury prodávajícího se splatností 30 dnů ode
dne jejího prokazatelného doručeni kupujÍcÍmu, přičemž prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit
fakturu nejdříve prvního dne nás|edujĹcÍho po dni oboustranného podpisu příslušného
předávacího protokolu ve smyslu ČI. V. této smlouvy.
Daňový doklad - faktura prodávajÍcĹho musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle
účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedeni platby, bankovní
spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení kupujIcimu, formou a obsahem musí
odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané hodnoty v účinném
znění a musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku. Dodavatel je
povinen na daňovém dokladu uvést zařazení práce dle klasifikace ČSÚ CZ - CPA.
V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajíchn náležitosti podle
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je
kupujicI oprávněn takovou fakturu prodávajícímu odeslat zpět k přepracováni, přičemž tímto

A



odesláním se ruší doba její splatnosti a kupujkí není v prodlení se zaplacením fakturované
částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručeni nového řádně opraveného
daňového dokladu.

VIl.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a EN technických norem
souvisejÍcÍch s předmětem plněni této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen provést po dodáni zboží a jeho instalaci úklid místa plnění a odvoz všech
obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plnění jeho povinností podle této smlouvy, a
to v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Záruka za jakost
prodávajÍcÍ touto smlouvou poskytuje kupujÍcÍm na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu
§ 2113 občanského zákoníku v délce trvání v rozsahu 24 měsíců.
Záruční doba počne běžet dnem protokolárniho předání celého zboží dle této smlouvy
kupujÍcÍmu.
Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícím servis pro zboží 7 dní v týdnu, 365 dní v roce po
celou dobu trvání příslušné výše uvedené záruční doby.
Vady zboží, které oznámí kupující stran části zboží, které podle této smlouvy nabyl,
prodávajľcknu, je prodávajÍcÍ povinen bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit opravou,
zvo1Mi si kupující takový nárok z vad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku.
KupujÍcÍ je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajíchnu písemnou formou
prostřednictvím elektronické pošty. V oznámeni vady musí být vady popsány. prodávající
bezodkladně po oznámeni vad zboží navrhne a projedná s příslušným kupujícím způsob
odstranění vad, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od oznámení vady kupujíchnu, není-li
v příloze č. 1 této smlouvy stanoveno jinak.
Prodávající se zavazuje vady zboží odstranit neprodleně, nejpozději 7 kalendářních dnů od
oznámení vady příslušným kupujÍcÍm, není-li v příloze č. 1 této smlouvy stanoveno jinak.
prodávajÍcÍ poskytne kupujícímu pozáruční servis po dobu 36 měsíců po uplynuti záruční
doby.

IX.

1.

2.

Smluvní pokuty
Za nesplnění závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany nás|edujíci smluvní pokuty:

a) za prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží způsobem podle ČI. V. této smlouvy ve
lhůtě podle ČI. lV. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícknu smluvní
pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byt' započatý, den prodlenI;

b) za prodleni prodávajÍcÍho se splněním povinnosti odstranit vady zboží ve lhůtě podle
ČI. Vlll. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícknu, smluvní pokutu ve výši
500,- kč za každý, byt' započatý, den prodlenI;

Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujÍcĹho domáhat se na
prodávajíckn náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zak|ádajÍcÍch právo kupujícího na
smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu
přesahujÍcÍm smluvní pokutu.

C"
.



1.
2.

3.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

X.
Závěrečná ujednáni

KupujÍcÍ si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené kupní smlouvy.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou,
jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanoveni
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně čÍs|ovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými osobami obou smluvních stran.
KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajíckn,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 20 dnů,
b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího.
Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručeni
písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujíckn
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajÍcÍm, nemá prodávajIcí
nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů.
ProdávajÍcÍ není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucľ
z této smlouvy třetí osobě.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění, Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
(ISRS) provede kupujÍcÍ.
Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti po zveřejnění v registru smluv MV ČR.
Tato kupní smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s povahou originálu podepsaných
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupujÍcÍ obdrží dvě a prodávajÍcÍ jedno
vyhotoven j.
Nedílnou součást této kupní smlouvy tvoří přIlohy:
Příloha č. 1 - Speciňkace dodávaného zařlzení

V Brně d lově dne 15. 7. 2020

Petr Hrůza
majitel firmy

PETR HRÚZA-CHEVRON GASTRO

cHEýRQ.H
Nová 23, 692 €1 MIKULOV

IČC: 49132V'F, Di · C2"1391805t3'
Td./fax: 519 511 871



--X ,,

příloha č. 1- specifikace gastro zařízenE Části

studená kuchyně

- cena celkem uved'te konkrétní výrobek včetně ochodníhooznačeni min. požadavk pocet ks cena/ks bez . V V .y bez DPH v nazvu pro možnost kontroly splnenicelkem DPH v Kc KČ požadavků
Č. p.

rozměr cca 1800 x 700 x 900
mm {šxhxv); obsah cca 450 l; 3 x

1 stůl ch|adÍcÍ třídvéřový samozavirate|ná dvířka; 1
celonerezové provedeni - zad ní
stěna pozinkovaná; chlazení
ventilované; provozní teplota -
2/+8°C; d jgitá|nl termostat;
pracovni deska s lemem; min. 3
x rošt, stavitelné nožky 29250 29 250,00 Fagor CONCEPT EMFP-180-GN

rozměrcca 1800 x 700x 900 mm

2 stůl ch|adÍcÍ třldvéřový se (šxhxv); obsah cca 450 l; 2 xzásuvkovým setém samozavIratelná dvířka; lx 3
zásuvkový set (2x zásuvka 1/2);
celonerezové provedeni - zadní
stěna pozinkovaná; chlazení
ventilované; provozní teplota -
2/+8°C; digjtá|ní termostat;
pracovní deska s lemem; min. 2
x rošt, stavitelné nožky 34000 102 000,00 fagor CONCEPT EMFP-180-GN HDD



. _\
...

3 nástěnná police jednopatrová rozměr: 1200 x 300 mm; 4
nerezové provedení 1840 7 360,00 CHNP112/3

4 nástěnná police jednopatrová rozměr: 1800 x 300 mm; 2
nerezové provedení 2320 4 640,00 CHNP1 18/3

5 nástěnná police jednopatrová rozměr: 600 x 300 mm; 1
nerezové provedeni 1280 1280,00 CHNP16/3

6 nástěnná police jednopatrová rozměr: 2000 x 350 mm; 1
nerezové provedení 2660 2 660,00 CHNP120/3

7 nástěnná police dvoupatrová rozměr: 1200 x 300 mm; 1
nerezové provedení 2560 2 560,00 CHNP2 12/3

rozměr: 380 x 550 x 1735 mm;
8 vozík na plechy rozteč: 80 mm; pojistný závěr 2

proti vypadnutí; kapacita min:
15 plechů; pogumovaná kolečka
s brzdami; podélné ukládání
gastronádob 5840 11 680,00 CHVP 15

, . V rozměr: cca 1300 x 700 x 900 19 myci stul dvoud rez mm; nerezové provedeni, s
lemem 7160 7 160,00 CHMS 13/7

rozměr cca: 580 x 605 x 820 mm
( šxhxv); jednoplášťové

V . . provedení; samočistící cyklus;10 myčka nadobi rozměr koše 500 x 500 mm; 1
příkon max. 3,5 kW;, spotřeba
vody max. 2,2 lna mycí cyklus;
zobrazová ní provozních
parametrů (teplota, počet
provedených cyklů);
zobrazová ní chybových hlášeni;
nerezové provedeni 26900 26 900,00 REDFOX QQI 52



11 změkčovač vody objem 8 l; celonerezové 1
provedeni 1450 1 450,00 LT 08

, , , rozměrcca 150 x 200 x 110012 tlakova sprcha s pakovým mmm; nerezová tlaková hadice; 1
ovladačem a bateriído zdi vyrovnávací pružina; rozteč

baterie 150 mm; napouštěcí
ramínko 4640 4 640,00 STAR 130

rozměry cca 780 x 700 x 1900
13 ch|adÍcÍ skříň nerezová mm (Š x h x v); čistý objem min. 1

450 l; ventilované chlazeni; plné
dveře; provozní teplota min.
+2/+8 °C; digitálni termostat s
automatickým odmrazováním;
výškově nastavitelné rošty - min.
4x; zabudovaný zámek 20630 20 630,00 NORDline UR 600 FS - nerez plášti vnitřek
rozměr 600 x 600 x 900 mm (Š x
h x v); zásuvka pod pracovni

, . deskou; opláštěný; bez zadního14 pracovni stul se zásuvkou lem u; provede ní nerez 1

7320 7 320,00 CHPS1P1Z 6/6

15 umyvadlo nerezové rozměr cca 400 x 295 x 290 mm 1
{š x h x v); opláštěný nerezový
výlisek; bezkontaktní; včetně
sifonu a směsovacího ventilu 3460 3 460,00 Typ 01 - kolenové ovládání pákou



\'

rozměr cca 1000 x 700 x 900
16 pracovní stůl atyp - zarovnáni do mm (Š x h x v); spodní police;

rohu místnosti zadní lem 40 mm; stůl bude po 1
zaměření upraven přímo na
určené místo; provedeni nerez,
stavitelné nožky 6240 6 240,00 CHPS1P 10/7

rozměr cca 750 x 700 x 900 mm
17 pracovní stůl atyp pro urrňstěni (Š x h x v); zadnílem 40 mm; 1

myčky stůl bude po zaměření upraven
přímo na určené místo; pod
stolem bude umístěna
dodávaná myčka; provedení
nerez, stavitelné nožky 4560 4 560,00 CHPS 7,5/7
rozměr1800 x 700 x 900 mm (Š
x h x V); 3 x zásuvky pod
pracovní deskou; spodní police;
se zad nim lemem; provedení

18 pracovní stůl atyp zadní nohy nerez, zadní nohy odskočené o
odskočené od stěny 160 mm; v zadní části stolu 1

otvory pro větrací mřížku,
stavitelné nožky

14056 14 056,00 CHPS1P3Z 18/7
19 magnetický držák nožů délka 600 mm 2 320 640,00

doprava, urrňstěni a montáž a
instruktáž obsluhy 7 200,00

čelko 'á cena bez DPH v Kč 265 686,00

DPH Lp|atné výšiv kč 55 794,06



celkojá cena s DPH v KČ

321480,06

rQŽTR HRUZA-CHEVRON GASTRO


